



COMUNE DI RAGUSA

PROVINCIA DI RAGUSA

SETTORE V°-POLITICHE AMBIENTALI-POLITICHE ENERGETICHE-MOBILITA'

LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA CONDOTTA DEDICATA PER IL COLLEGAMENTO DEL POTABILIZZATORE AD USO DELLA FRAZIONE DI MARINA DI RAGUSA

ELENCO DEGLI ELABORATI

- | | |
|---|--|
| <input type="checkbox"/> 01 - RELAZIONE GENERALE | <input type="checkbox"/> 11 - PIANO PARTICELLARE DI SERVITU' |
| <input type="checkbox"/> 02 - ESTRATTO PRGC - COROGRAFIA | |
| <input type="checkbox"/> 03 - PLANIMETRIA DI PROGETTO - PROFILO LONGITUDINALE | |
| <input type="checkbox"/> 04 - PARTICOLARI COSTRUTTIVI | |
| <input type="checkbox"/> 05 - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO | |
| <input type="checkbox"/> 06- STIMA INCIDENZA MANODOPERA | |
| <input type="checkbox"/> 07 - CRONOPROGRAMMA | |
| <input type="checkbox"/> 08 - CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO | |
| <input type="checkbox"/> 09 - ELENCO PREZZI | |
| <input checked="" type="checkbox"/> 10 - ANALISI PREZZI | |

Tav. n.:

10

Foglio: A4

Scala:

Data:

PROGETTISTI:

Geom. Giovanni Schininà

R.U.P.

Ing. Giuseppe Piccitto

COLLABORATORI:

Geom. Salvatore Tomaselli



COMUNE DI RAGUSA
Settore V° - Servizio Idrico Integrato

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA CONDOTTA DEDICATA PER IL COLLEGAMENTO DEL POTABILIZZATORE AD USO DELLA FRAZIONE DI MARINA DI RAGUSA

COMMITTENTE: COMUNE DI RAGUSA

Data, 15/07/2019

IL TECNICO
Geom. Giovanni Schininà

SETTORE V°
Servizio Idrico Integrato

COMMITTENTE: COMUNE DI RAGUSA
ANALISI DEI PREZZI

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI E L E M E N T I	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 4 AP.04	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC-Bi-Orientato classe 450, con giunto a bicchiere e guarnizione Block prodotte secondo le norme NF T54 948 2010. rispondenti alle presriziong ... umano) e del Decreto del Ministero della Sanità 21/03/73 (liquidi alimentari).Tubo in PVC Bi- Orientato da DN 200 PN 16				
	E L E M E N T I:				
	(E) [MAN.003] OPERAIO SPECIALIZZATO H	0,100	24,91	2,49	MDO
	(E) [MAN.001] OPERAIO COMUNE H	0,100	20,81	2,08	MDO
	(E) [MAT.002] PVC-Bi-Orientato classe 450 - DN 200 - PN25 m	1,000	26,00	26,00	---
	Sommano euro			30,57	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,76	
	Sommano euro			31,33	
Nr. 5 AP.05	Interventi necessari per il collegamento al Potabilizzatore della nuova condotta da realizzare. la nuova condotta sarà colegata all'interno del pozzetto esistente ubicato nell'aria ... ompreso tutti i collegamenti e quant'altro necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.				
	E L E M E N T I:				
	(E) [MAN.003] OPERAIO SPECIALIZZATO H	4,000	24,91	99,64	MDO
	(E) [MAN.001] OPERAIO COMUNE H	8,000	20,81	166,48	MDO
	(E) [NOLO.006] Furgone H	4,000	40,00	160,00	---
	(E) [ATR.001] Nolo piccole attrezzature manuali H	4,000	15,00	60,00	---
	(E) [MAT.003] Materiali vari di consumo e collegamento Cadauno	1,000	150,00	150,00	---
	Sommano euro			636,12	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			15,90	
	Sommano euro			652,02	
	Spese Generali 14.00% * (652.02) euro			91,28	
	Sommano euro			743,30	
	Utili Impresa 10% * (743.30) euro			74,33	
	T O T A L E euro / a corpo			817,63	
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE: COMUNE DI RAGUSA [CONDOTTA DEDICATA - COMUNE DI RAGUSA - 110719.dcf] (C:\Users\Tomaselli\Desktop\LAVORI\COMUNE DI RAGUSA\ANALISI DEI PREZZI)